



# Gul linje till Arenastaden

Illustration: Maja Modén

## Några av ändringarna i järnvägsplanen

- Borttaget frånluftstorn, Fogdevreten
- Justering av utrymningsväg, Karlbergsvägen
- Anpassningar till andra tunnlar under jord.



Den nya linjen ska gå från Arenastaden till Odenplan och vidare söderut på samma spår som Gröna linjen.

## Järnvägsplanen visas upp igen

Ett borttaget torn, en justerad utrymningsväg och en del ändringar under jord gör att järnvägsplanen är utställd på en andra granskning till och med 31 augusti.

Det är trångt både ovan och under jord i Stockholms län. Det märks inte minst på de ställen där den nya tunnelbanelinjen kommer att ligga nära Trafikverkets tunnlar för både pendeltåg och bilar.



Malin Harders, projektchef

– Det är komplicerat att bygga tunnelbana i tätbefolkade områden. Vi har sedan granskningen förra sommaren jobbat vidare tillsammans med Trafikverket för att säkerställa att både vi och dom får plats under jord, säger Malin Harders, projektchef för Gul linje till Arenastaden.

De flesta av ändringarna kommer inte att märkas för resenärerna eller de som bor i närheten av nya tunnelbanan. Till

och med den 31 augusti kan du ta del av den reviderade järnvägsplanen.

Järnvägsplanen beskriver vilken mark som behövs, miljökonsekvenser och utformningen av tunnelbanan.

### Till och med 31 augusti ställer vi ut järnvägsplanen här:

- Solna stadshus  
Stadshusgången 2, Solna centrum
- Tekniska nämndhuset  
Fleminggatan 4, Stockholm
- Förvaltning för utbyggd tunnelbana,  
Norra stationsgatan 69, Stockholm

Handlingarna finns också i digital form på [nyatunnelbanan.sll.se](http://nyatunnelbanan.sll.se). Här kan du även ta del av handlingar från tidigare samråd.

## Nyhetsbrev hem till dig

Med det här nyhetsbrevet vill vi informera dig som bor eller arbetar i de områden som kommer att beröras av utbyggnaden av tunnelbanan.

Varje månad skickar vi även ett nyhetsbrev via mejl. Nyhetsbrev är ett bra sätt att hålla sig informerad om vad som är på gång. Du registrerar dig på vår webbplats. Trevlig läsning!

# 15

**minuter** blir restiden mellan Gullmarsplan och Hagastaden.

### LÄS MER



#### Nya tunnelbanan

Läs mer om planerna på [nyatunnelbanan.sll.se](http://nyatunnelbanan.sll.se)



#### Digitalt nyhetsbrev

Håll koll på de senaste nyheterna! Anmäl dig på vår webbplats.



#### Har du frågor?

SL Kundtjänst svarar på frågor dygnet runt. Ring 08-600 10 00 eller fyll i formuläret på [nyatunnelbanan.sll.se](http://nyatunnelbanan.sll.se)



## Två mil nya spår och elva nya stationer

Nu bygger vi ut tunnelbanan med 2 mil nya spår och 11 nya stationer så att avstånden blir mindre när Stockholm blir större. Det behövs för att 82 000 bostäder med bra kommunikationer ska kunna

byggas i Järfälla, Nacka, Solna och Stockholm. Satsningen görs gemensamt av Stockholms läns landsting, Järfälla kommun, Nacka kommun, Solna stad, Stockholms stad och Trafikverket.



Se filmen om hur tunnelbanan ska byggas ut på [nyatunnelbanan.sll.se](http://nyatunnelbanan.sll.se)